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Fidan ve Akar açık konuşmalı

Pekin "MİT Müsteşarı Hakan Fidan'ın, Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'ın diğer
komutanların darbeyle ilgili ne biliyorsa yorum yapmadan, şeffaf, açık ve net
olarak söylemeleri gerekiyor" dedi.

Vatan Partisi üyesi ve Ulusal Kanal yöneticisi İsmail Hakkı Pekin, FETÖ Çatı Davası'nda verilen ifadeleri RS FM'de
Bidebunudinle programına değerlendirdi. Pekin, Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'ın ve MİT Müsteşarı Hakan Fidan'ın
yeterince açık konuşmadığını söylerken "MİT Müsteşarı Hakan Fidan'ın, Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'ın diğer
komutanların darbeyle ilgili ne biliyorsa yorum yapmadan, şeffaf, açık ve net olarak söylemeleri gerekiyor. Şeffaf ve
açık olunursa bu dava çözülecek. Yeterince açık olunmadığını düşünüyorum" ifadelerini kullandı.

15 Temmuz Darbe Girişimi çatı dava kapsamında Akın Öztürk'ün ifadesine dikkat çeken Pekin şunları söyledi:

"Akın Paşa'nın FETÖ'cü olduğunu sanmıyorum. Ama bu kadar tesadüf olabilir mi? Niye 15 Temmuz'da İzmir'den Akıncı
Üssü'ne geliyor, orada kalıyor? Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar, Akın Öztürk'ün Akıncı Üssü'nde olduğunu bilmeyip,
‘Oraya gidip bak ve bu olanları önle' demiş olabilir. Ama Hulusi Akar'ın, Akın Öztürk'ün darbeci olduğunu ve böyle bir şey
yapacağını bildiğini sanmıyorum. Buna mahkeme ve savcılık karar verecek ama Akın Öztürk'ün ifadesine baktığım
kadarıyla, ifadesinin tersine darbe ipuçları var. O gece kendisine herhangi bir şey yapılmıyor. Kendi isteğiyle olmasa bile
darbeye desteği kabul etmiş vaziyette. Bunların hepsi mahkeme kararlarıyla ve duruşmalardaki ifadelerle açıklanacak
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İsmail Hakkı Pekin fetö hakan fidan Hulusi Akar 15 Temmuz darbe mahkeme arşiv

ve belli olacak."

AKAR VE FİDAN AÇIK DEĞİL

Pekin "Asker, sivil herkesin, darbeye katılmamış, darbeye karşı olmuş askerlerin, MİT Müsteşarı Hakan Fidan'ın,
Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'ın diğer komutanların darbeyle ilgili ne biliyorsa yorum yapmadan, şeffaf, açık ve net
olarak söylemeleri gerekiyor. Şeffaf ve açık olunursa bu dava çözülecek. Yeterince açık olunmadığını düşünüyorum. Darbe
günü belli saatlerde ne oldu, Mehmet Dişli neden helikopterle Çankaya Köşkü'ne Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'la
beraber geldi, bu konularda soru işaretleri var ve soruların cevapları açık aslında, bunların cevaplarını açık ve net olarak
vermeleri lazım ki sorun çözülebilsin, dava çözülebilsin. Yoksa ‘Başımıza ne gelir' diye düşünüp bazı şeyleri söylemeyerek
bu davanın çözülmesine ve FETÖ'nün bu ülkeden kazınmasına hizmet etmemiş oluruz. Bu örgütün bu ülkeden kazınması
lazım. Bu örgüt kadar yalan söyleyen başka bir örgüt olduğunu sanmıyorum. Sanıklar şimdi de, bir yerden verilen
talimatlarla herkesin kafasını bulandıran ve herkese suç atan ifadeler veriyor. Darbeden Genelkurmay Başkanı ve MİT
Müsteşarı'nın haberi var ne demek, böyle bir şey olabilir mi?" değerlendirmesinde bulundu.

"FIRAT ALAKUŞ YALAN SÖYLÜYOR"

Ürkütücü Albay denilen Fırat Alakuş'un duruşmada verdiği, 'Ben emri Zekai Aksallı Paşa'dan aldım' ifadesine de dikkat
çeken Pekin, "Bence yalan söylüyor. Tamamen kafa bulanıklığı yaratmaya çalışıyor. Fırat Alakuş'un ifadesinde o kadar
büyük tutarsızlıklar var ki. İnanmak mümkün değil. Duruşmada yargılanan sanıklar verdikleri ifadelerle kafa karıştırıyorlar.
Kafa karışıklığının önlenmesi için her şeyin şeffaf olması lazım ve hiçbir şeyin halktan saklanmaması lazım" açıklamasında
bulundu.
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